

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
GEREDE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ
DERS İÇERİKLERİ

ZORUNLU DERSLER

I. YIL / I. DÖNEM

UTL0101 İktisada Giriş-I (3-0-3) AKTS:5

Temel iktisadi kavramları, mikro iktisadi analizleri algılamayı ve öğrencilerin iktisadi yapıyı mikro çerçevede açıklayabilecek seviyeye hazırlanmasını sağlamak amaçtır. İktisat biliminin niteliği, kapsamı ve yöntemi ile birlikte temel kavramlar aktarılır. Üretici ve tüketici teorileri ile, bölüşüm ve gelir, faiz ve rant kavramları genel çerçeve ile aktarılır.

UTL0103 İşletme İlkeleri (3-0-3) AKTS:5

İşletmenin temel kavramları, işletmenin çevre ile ilişkileri, işletme etiği, işletmelerin sınıflandırılması, işletmenin kuruluş çalışmaları, işletmelerde büyüme modelleri ve kapasite türleri, işletmenin niteliği ve çevresi, temel işletmecilik kavramları, işletmelerin kuruluşu, işletmelerin hukuki yapıları hakkında genel tanımlama ve esasları içerir.

UTL0105 Genel Matematik (3-0-3) AKTS:4

Matematiksel mantık, genel kavramlar, eşitsizlikler, mutlak değer, koordinat sistemi, doğrular ve denklemleri, fonksiyonlar ve limit, türev ve integral hakkında tanımlama ve yöntemleri içerir.

UTL0107 Genel Muhasebe-I (3-0-3) AKTS:4



Muhasebeye giriş, muhasebenin tanımı, fonksiyonları, türleri, temel muhasebe kavramları ve bilanço / gelir tablosu ilkeleri, temel mali tablolar, temel muhasebe eşitliği, muhasebede hesap kavramı ve hesapların açılıp kapatılması, yevmiye ve büyük defter kayıtları ile ilgili esasları öğretmeyi amaçlar.

UTL0109 Hukukun Temel Kavramları (3-0-3) AKTS:4

Hukuk ile ilgili genel bilgiler, hukukun tanımı, toplumsal yaşamı düzenleyen kurallar, hukukun çeşitli anlamları; hukukun amacı ve yararı, çeşitli hukuk sistemleri, hukuk kurallarının özellikleri, hukuk kurallarının unsurları ve çeşitleri, hukuk kurallarının yaptırım ve çeşitleri ile ilgili esasları öğretmeyi amaçlar.

ATAG0101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I (2-0-2) AKTS:2

Türk devrim tarihinin temel kavramları, Osmanlı İmparatorluğu'nda dağılma süreci, Osmanlı İmparatorluğu'nda çözüm arayışları, Osmanlı İmparatorluğu'nun çöküşü, Birinci Dünya Savaşı'nın sonu ve Anadolu'nun işgali, ulusal direnişin başlaması, kongreler dönemi ve ulusal direnişin örgütlenmesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılması, kurtuluş savaşı Lozan konferansı ve barış olayları hakkında esasları öğretmeyi amaçlar.

TURG0101 Türk Dili-I (2-0-2) AKTS:2

Dilin özellikleri, dil türleri öğeler ve özellikleri, kültür ve medeniyet ile dil kültür ilişkisi, dilin kültür ve millet hayatındaki yeri, yeryüzündeki diller, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, lehçe, şive, ağız kavramı, Türkçe'de sesler, Türkçede seslerin sınıflandırılması, Türkçe'de ses özellikleri, Türkçe'de ses olayları, Türkçede cümle öğeleri, yapılarına göre cümle çeşitleri anlamlarına göre cümleler, yüklemelerine göre cümleler dizilişlerine göre cümleler, noktalama işaretleri ve uygulamaları, imla kuralları ve uygulamaları hakkında bilgi vermeyi amaçlar.

YBDG0101 Yabancı Dil-I (İngilizce) (3-0-3) AKTS:4

İngilizcenin temel yapısı ve özellikleri, geçmiş-şimdiki-gelecek zamanların kullanımı, sayılabilir-sayılamazlık durumları, sahiplik durumları, sıfat ve zarflar, kıyaslama durumları hakkında dilbilgisi özelliklerini öğretmeyi amaçlar.

I. YIL / II. DÖNEM

UTL0102 İktisada Giriş-II (3-0-3) AKTS:4

Temel makro ekonomik değişkenler, milli gelir tanımları, temel milli gelir büyüklükleri, milli gelirin ölçülmesi ve denge milli gelir düzeyinin belirlenmesi, para ve kredi: para arzı ve talebi, para piyasasında denge, kredi ve çeşitleri, enflasyonun tanım ve çeşitleri, nedenleri ve etkileri, istihdam ve işsizlik, istihdam kavramı, işsizliğin nedenleri ve çeşitleri, uluslararası iktisat, uluslararası ticaret ve sağlanan kazançlar, döviz, döviz kuru ve ödemeler bilançosu., ekonomik büyüme ve kalkınma ile ilgili temel kavramları öğretmeyi amaçlar.

UTL0104 İşletme Fonksiyonları (3-0-3) AKTS:4

İşletmenin yönetim işlevleri, üretim yönetimi, pazarlama yönetimi, finans yönetimi, personel yönetimi, işgören seçim süreci, performans değerlendirme sistemi, kariyer planlaması, ücretleme sistemleri, araştırma geliştirme işlevi, halkla ilişkiler işlevi, muhasebe işlevi hakkında esasları aktarmayı amaçlar.

UTL0106 Genel Muhasebe-II (3-0-3) AKTS:4

Tek Düzen Muhasebe Hesap Planının uygulanması, dönen varlıklar, duran varlıklar, envanter işlemleri, kısa vadeli yabancı kaynaklar, öz kaynaklar, gelir tablosu hesapları,uzun vadeli yabancı kaynaklar hesaplarının kullanılmasını öğretmeyi amaçlar.

UTL0108 Uluslararası Ticaretin Temelleri (3-0-3) AKTS:5

Uluslararası ticarete temel kavramlar, uluslararası ekonomi politikalarına giriş, uluslararası işletmecilik ile ilgili temel kavramlar, serbest ticaret teorileri, ticaret politikaları, uluslararası mal ve hizmet ile faktör hareketlerini öğretmeyi amaçlar.

UTL0110 Lojistik İlkeleri (3-0-3) AKTS:5

Lojistik yönetimine giriş, lojistikle ilgili temel kavramlar, İşletmelerde lojistik yönetiminin önemi ve tedarik zinciri yönetimi, ulaştırma yönetimi, lojistiğin gelişiminde etkili olan faktörler, stok yönetimi, depo yönetimi, lojistik kapasite planlaması, perakende lojistiği, fuar ve etkinlik lojistiği, proje ve inşaat lojistiği, petrol ve türevleri lojistiği, tehlikeli madde lojistiği, İlaç ve hastane lojistiği, tıbbi atık lojistiği, Dünyada, AB’de ve Türkiye’de lojistik sektörünün durumu ve lojistik eğitimi, temel lojistik faaliyetler, lojistikte bilişim teknolojileri, lojistikte dış kaynak kullanımı hakkında genel tanımlama ve teorileri öğretmeyi amaçlar.

ATAG0102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II (2-0-2) AKTS:2

Cumhuriyet Türkiye'sine geçiş, siyasal alanda devrim, hukuk devrimi ve toplumsal yaşamın düzenlenmesi, eğitim devrimi, ekonomik alanda devrim, dış politika gelişmeleri, devrime karşı muhalif tepkiler, çok partili rejime geçiş süreci, Atatürk ilkeleri, Türk Devrimi'nin farklı ideolojik cephelerdeki durumlarını öğretmeyi amaçlar.

TURG0102 Türk Dili-II (2-0-2) AKTS:2

Anlam ve görev bakımından kelimeler, kelime grupları, cümle ve öğeleri, cümle çözümlenmeleri, anlam bilimi, anlatım bozuklukları, sözlü anlatım çalışmalarını öğretmeyi ve uygulamayı amaçlar.

YBDG0102 Yabancı Dil-II (İngilizce) (3-0-3) AKTS:3

Zamanlara uygun şekilde günlük yaşamı anlatmayı, yol tarifi verebilmeyi ve kendilerini tanıtabilmeyi, olayları aktarabilmeyi, anlamlı ve doğru İngilizce cümleler kurabilmelerini ve

kendilerini ifade edebilmelerini, dile maruz kaldıklarında söylenenleri kolaylıkla anlamalarını öğretmeyi amaçlar.

II. YIL / III. DÖNEM

UTL0201 Mikro İktisat (3-0-3) AKTS:5

Mikroekonominin tanımı ve kapsamı, temel kavramlar, tüketim teorisi, üretim teorisi, maliyet teorisi, talep, arz ve piyasa dengesi, piyasa çeşitleri ve firma davranışları teorisi, faktör fiyatları ve gelir bölüşümü ile genel denge teorisi e refah teorisini öğretmeyi amaçlar.

UTL0203 Pazarlama İlkeleri (3-0-3) AKTS:5

Bu dersin amacı; pazarlamanın temel prensiplerinin ve kavramlarının öğretilmesi suretiyle öğrenciye bundan sonraki lisans eğitimine temel sağlamaktır.

UTL0205 İşletme Finansının Temelleri (3-0-3) AKTS:4

Bu ders finansal muhasebe tekniklerine ve işletmelerde kullanılan metotlara bir başlangıç dersi niteliğindedir. Muhasebenin rolü ve muhasebe teorilerinin uygulanmaları incelenmektedir. Aynı zamanda gelir tablosu, nakit akımı tablosu, bilanço gibi finansal raporları; sermaye bütçeleme, sermaye piyasaları ve menkul kıymetler, risk, getiri ve çeşitlendirme, değerlendirme, sermaye maliyeti, ve sermaye yapısı konularını da kapsamaktadır.

UTL0207 Uygulamalı İstatistik - I (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı istatistik bilimini temel yönleriyle anlatarak karar almada yardımcı olmak üzere hangi verilerden nasıl yararlanılabileceğinin uygulamalı olarak anlaşılmasını sağlamaktır.

UTL0209 Borçlar Hukuku (3-0-3) AKTS:4

Bu derste özel hukuk bağlamında borçlar hukuku genel hükümleri anlaşılıp analitik düşünme geliştirilmeye çalışılacaktır. Günlük yaşamın hemen her alanında karşılaşılan özel hukuka ait borç ilişkileri genel yönleriyle ele alıp incelenecektir.

UTL0211 Davranış Bilimleri (3-0-3) AKTS:4

Davranışların temelindeki belli başlı mekanizmalarla ilgili konularda bilgilenmek, bireysel ve sosyal düzeydeki davranışlardan örnekler görerek insanın doğası ve işleyişini anlamak ve bu bilgileri hem kendini, hem de çevresindekileri tanımak üzere kullanmak.

UTL0213 Yabancı Dil - III (İngilizce) (3-0-3) AKTS:4

İngilizce II dersinin devamıdır. Görsel ve işitsel uygulamalarla konuşma ve dinlediğini anlama becerileri üzerine çalışmaları içerir.

II. YIL / IV. DÖNEM**UTL0202 Makro İktisat (3-0-3) AKTS:4**

Makro iktisadın tanımı, içeriği ve gelişimi üretim kapasitesi ve milli gelir, fiyat hareketleri ve enflasyonun ölçülmesi, istihdam kapasitesi ve işsizliğin ölçülmesi, iktisadi büyüme ve iktisadi dalgalanmalar, net toplumsal refah, tüketim- tasarruf ve yatırım eğilimini belirleyen faktörler, kamu kesimi ve ekonomik denge, dışa açık ekonomi ve ekonomik denge, döviz piyasası ve döviz kurları, para piyasası, faiz oranları ve finansal piyasaları öğretmeyi amaçlar.

UTL0204 Uluslararası İşletmecilik (3-0-3) AKTS:4

Uluslararası İşletme ve işletme tanımı, işletme ile ilgili kavramlar, işletmenin özellikleri, işletmenin amaç ve kaynakları, işletmenin çevre ile ilişkileri. İşletmelerin hukuki yapılarına, büyüklüklerine ve diğer farklı ölçütlere göre sınıflandırılmaları. Kuruluş yeri seçimi ve kapasite belirlenmesi.

UTL0206 Uygulamalı İstatistik - II (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı istatistiksel yöntemlerin kuramsal ve uygulamalı olarak anlaşılmasını, yatay kesit veri analizleri ile iktisadi verilerin analizlerinin yapılabilmesini ve istatistiksel paket programlarının kullanılabilmesini sağlamaktır.

UTL0208 Finansal Yönetim (3-0-3) AKTS:3

Uluslararası İşletme ve işletme tanımı, işletme ile ilgili kavramlar, işletmenin özellikleri, işletmenin amaç ve kaynakları, işletmenin çevre ile ilişkileri. İşletmelerin hukuki yapılarına, büyüklüklerine ve diğer farklı ölçütlere göre sınıflandırılmaları. Kuruluş yeri seçimi ve kapasite belirlenmesi.

UTL0210 Ticaret Hukuku (3-0-3) AKTS:3

Örnek olaylar ve gerçek hayatta işletmelerin karşılaştıkları sorunlar üzerinden öğrencilere Ticaret Hukuku kavramı başta olmak üzere dersin içeriği etkileşimli olarak anlatılacaktır. Bu dersin içeriğini; ticaret hukukunun temel ilkeleri ile ticari işletme, tacir, ticari iş, ticaret unvanı, ticari yargı, ticaret sicili, ticari defterler, haksız rekabet, cari hesap, marka, tacir yardımcıları gibi ticari işletme hukukunun konuları oluşturmaktadır. Dersin devamında ise şirketler hukukunun temel ilkeleri, şirket türleri (kollektif, limited, anonim, adi komandit, paylara bölünmüş komandit ve kooperatif) ile bunların hukuki durumları, sorumlulukları, kuruluş şekilleri, sona ermeleri (fesih, tasfiye, hisse senetleri) gibi konular yer almaktadır.

UTL0212 Örgütsel Davranış (3-0-3) AKTS:3

Örgütsel davranış konusunda genel bir değerlendirme; Tarihsel ve küresel bağlamda örgütsel davranış; Örgütlerde bireyler, algı, tutum, kişilik ve bireysel davranış, iş doyumu, temel motivasyon kavramları ve örgütler, çalışanlar ve yöneticiler için önemi, bireysel karar oluşturma; Örgütlerde gruplar, grup davranışı, takımlar, iletişim, liderlik, güç ve politika, çatışma ve müzakere, stres; örgütsel sistem, örgüt yapısı, teknoloji ve iş tasarımı, sosyo-teknik sistem, örgütsel kültür, örgütsel değişme ve geliştirme.

UTL0214 Yabancı Dil - IV (İngilizce) (3-0-3) AKTS:4

İngilizce III dersinin devamıdır. Görsel ve işitsel uygulamalarla konuşma ve dinlediğini anlama becerileri üzerine çalışmaları içerir.

UTL0216 Staj I (0-0-0) AKTS:5

20 İş Günü

III. YIL / V. DÖNEM

UTL0301 Uluslararası İktisat-I (3-0-3) AKTS:4

Temel kavram ve dış ticaret teorileri ile dış ticaretle ilgili temel kavramları kullanarak, ülkeleri dış ticaret yapmaya yönelten nedenleri teoriler çerçevesinde incelemek, uluslararası ticarete katılan ülkelerde bu faaliyetin sonucunda ortaya çıkan değişimleri makro ve mikro iktisadi yanlarıyla açıklamak.

UTL0303 Uluslararası Pazarlama (3-0-3) AKTS:4

Pazarlama stratejilerini etkileyen makro çevresel faktörler, pazarlama araştırması, pazar bölümlendirme, hedef pazarlama, konumlandırma gibi temel pazarlama kavramlarının uluslararası pazarlama bakış açısıyla ele alınması. Uluslararası pazarlara giriş stratejilerinin, uluslararası pazarlamada pazarlama karması kararlarının nasıl alındığının öğrencilere anlatılması.

UTL0305 Yönetim ve Organizasyon (3-0-3) AKTS:4

Yönetim ilkeleri, planlama, organizasyon, liderlik, kontrol; klasik ve modern yöntemlerin karşılaştırılması; çevre ve yönetim kültürü.

UTL0307 Uluslararası Lojistik (3-0-3) AKTS:5

Bu derste uluslararası ticaret, uluslararası taşımacılık, uluslararası lojistiğe genel bakış yapılmakta ve lojistikte şu konular incelenmektedir: lojistiğin fonksiyonları, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi bileşenleri, global lojistikte hizmet sağlayıcılar ve uygulamalar.

UTL0309 Uluslararası Ticaretin Finansmanı (3-0-3) AKTS:4

Öğrencilere dış ticaret işlemlerinin özellikleri ve bankaların bu işlemler içerisindeki rolünü anlatmak; bankalardaki kambiyo işlemlerinin çeşitleri ve uygulama şekilleri, bunlarla ilgili usul ve mevzuatın irdelenmesinin yanı sıra, ithalat ve ihracat işlemlerinin tanıtımı yapılacaktır. Bunların yanı sıra dış ticaret işlemlerinde kullanılan dökümanlar ve ödeme şekilleri hakkında bilgi verilerek dış ticaret finansman yöntemleri, yurt içi ve yurt dışından temin edilebilecek finansal ürünler hakkında temel bilgiler verilecektir.

UTL0311 İthalat ve İhracat Yönetimi (3-0-3) AKTS:5

Uluslararası ticaret teorisinin kısa bir tanımından sonra ithalat ve ihracatın uygulamalarını incelemek, yorumlamak, sistemin her safhada nasıl çalıştığını ve karşılaşılan problemlerin çözüm yolları hakkında bilgi vermektir. Ders kapsamında yönetici ve yönetici adaylarının işletmelerinde ithalat ve ihracat konularında, dış ticaret mevzuatı, dış ticaret işlemleri ve dış ticaret finansmanı hususlarında bilgilendirmektir. Uzman konuklar, vaka çalışmaları, banka,

seçilmiş işletmeler ve Gümrük Alanı gibi yerlere yapılacak ziyaretlerle uygulama odaklı olarak gerçek sorunlara gerçek çözümler getirilmesi amaçlanmaktadır.

III.YIL / VI. DÖNEM

UTL0302 Uluslararası İktisat-II (3-0-3) AKTS:4

Uluslararası ekonomik ilişkileri analiz etmek,ülkelerde uygulanan uluslararası teorileri kullanmak, uluslararası ekonomik ve siyasi birlikleri analiz etmek, dış ticaret politikası amaç ve araçlarından nasıl yararlandığını öğretmeyi amaçlar.

UTL0304 İnsan Kaynakları Yönetimi (3-0-3) AKTS:3

Bu derste, insan kaynakları yönetimine giriş, insan kaynakları planlaması, iş analizi ve iş tanımları, işgören bulma ve seçme, eğitim ve geliştirme, kariyer yönetimi, iş değerlendirme, performans değerlendirme, ücret yönetimi, endüstri ilişkileri, iş güvenliği ve özlük konularında bilgi verilecektir.

UTL0306 Gümrük Mevzuatı İşlemleri (3-0-3) AKTS:5

Gümrük işlemleri ile ilgili genel bilgiler. Dış Ticarete kullanılan Gümrük Rejimleri. Serbest Bölgeler, Türkiye Gümrük Bölgeleri ve Serbest dolaşıma giriş rejimi ihracat hükümleri, Serbest Bölgelerde görevli gümrük idareleri dış ticaret bölge müdürlükleri ve özel şirketlerin görev işlev ve tanımları, Serbest Bölgelerdeki muayene usul ve esasları, Türkiye Avrupa Birliği Serbest Bölge İthalat ve İhracat mevzuatı, Serbest Bölgelerde depolama, işçilik işleme ve envanter kayıtları, ATR Dolaşım belgeleri yönetmeliği ve hükümleri, Serbest bölgelerde Gümrük tarife ve pozisyonu oran ve işlemleri, Serbest bölgeler ve Avrupa Birliğine üye ülkeler arasındaki işlemler konuları oluşturmaktadır.

UTL0308 Ulaştırma Sistemleri ve Yönetimi (3-0-3) AKTS:5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Ulaştırma sistemlerinin planlanması ve tasarımı; yolcu taşımacılığı, kargo taşımacılığı, karayolu ulaştırma sistemleri, denizyolu ulaştırma sistemleri, havayolu ulaştırma sistemleri, boruyolu ulaştırma sistemleri, demiryolu ulaştırma sistemleri, ulaştırma sistemlerinde bütünleşme ve sistemler arası taşımacılık, ulaştırma sistemlerinde düğüm (nodal) noktaları, ulaştırma sistemlerinin optimizasyonu, ulaştırma sistemlerinde etkinlik ve performans ölçümü, filo seçim ölçütleri, ulaştırma sistemlerinin teknolojik, hukuksal ve yönetsel yapısı, kent içi ulaşım sistemleri.

UTL0310 Staj II (0-0-0) AKTS:5

20 İş Günü

IV. YIL / VII DÖNEM

UTL0401 Türkiye Ekonomisi (3-0-3) AKTS:4

Türkiye ekonomisinde genel tanım ve kavramlar, Osmanlı Devletinden devralınan miras, ekonomik dönemler ve Türk ekonomisinin değişimi, ekonomik gelişme ve üretim yapısı, tasarruflar, iç ticaret hadleri ve vergileme, istihdamda gelişmeler, dış ticarete gelişmeler, verimlilik, sektörler arası bağlantılar, finansman, istihdam, dış ticaret, güncel ekonomik gelişmeler, temel ekonomik sorunlar ve çözüm yollarının aktarılması hedeflenir.

UTL0403 Yönetim ve Bilişim Sistemleri (3-0-3) AKTS:4

Bu dersin amacı; öğrencilere, temel bilgi teknolojilerinin önemini kavratarak, problem çözme ve analiz etme becerilerini kazandırmak, araştırma ve öğrenme ihtiyaçlarına yönelik olarak alt yapı oluşturmak, eğitim ve meslek hayatlarında teknoloji ve bilimin önemini kavratarak öğrenme becerilerini geliştirmektir.

UTL0405 Tedarik Zinciri Yönetimi (3-0-3) AKTS:5

Bu ders yardımıyla amaçlanan kazanımlar; tedarik zinciri kavramı, kamçı etkisi / tedarik zincirinde karmaşıklık, tedarik zinciri yönetimi, tedarik zinciri stratejileri, scor modeli, tedarik zinciri yönetiminde organizasyon, performans yönetimi ve kıyaslama / ağ tasarımı, tedarikçi yönetimli envanter, ortaklaşa tahmin planlama ve ikmal, tedarik zinciri yönetimi yazılımları, 4 p kavramıdır.

UTL0407 Elektronik Ticaret (3-0-3) AKTS:5

Dersin amacı geleceğin satış yönetimi olarak görülen elektronik ticaret faaliyetlerini planlamayı ve yürütmeyi öğrencilere öğretmektir. Bu kapsamda E-ticarette tüketicilerin hak ve sorumlulukları, sözleşme ve usul hükümleri, oluşabilecek suç ve uyumsuzlukların çözümleri, ticaret uygulamaları, veri analiz yöntemleri, B2B ve B2C ticaret uygulamaları gibi konulara yer verilecektir.

UTL0409 Uluslararası Ticarete Kullanılan Belgeler (3-0-3) AKTS:4

Uluslararası ticarete kullanılan belgelerin tanıtılması, bu tür belgelerin düzenlenmesinde dikkate alınması gereken ilkelerin öğrenilmesi, teslim şekillerinin açıklanması ve uygulamalarının gösterilmesi.

IV. YIL / VIII. DÖNEM

UTL0402 Dünya Ekonomisi (3-0-3) AKTS:4

Ortaçağdan günümüze ülkelerin ekonomi politikalarındaki değişiklikler, modernleşme ve bağımlılık kuramları, dünya nüfusu, temel kaynak problemleri, refah devleti ve kamusal düzen değişiklikleri, az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler, ekonomik krizler, günce küresel sorunlar hakkında teori ve pratikleri öğretmeyi amaçlar.

UTL0404 Lojistik Planlama ve Modelleme (3-0-3) AKTS:5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bu ders, üretim ve hizmet operasyonlarının tasarım, planlama, kontrol ve iyileştirilmesine ilişkin kavram ve tekniklerin öğretilmesini amaçlar. Ders kapsamında ele alınan konular şunlardır: süreç tanımı, akış diyagramları, kapasite analizi, kapasite için yapılan yatırımların geri dönüşü, döngü süresi analizi, envanter yönetimi, sipariş erteleme, üretim kontrol, iş koordinasyonu, risk yönetimi, kalite yönetimi, süreç tasarımı ve reengineering, ürün geliştirme, proje yönetimi, satın almayı içermektedir.

UTL0406 Nakliyede Sorumluluk ve Risk Yönetimi (3-0-3) AKTS:5

Bu ders lojistik ve taşımacılıkta güvenlik ve risk kavramlarını tanımlayarak, güvenlik sistemlerinin yönetilmesi ve değerlendirilmesini amaçlamaktadır. Uluslar arası güvenlik yönetimi kodları, uluslar arası düzenlemeler ve kurallar, güvenlik yönetimi ve risk kontrol sistemlerinin oluşturulması dersin ele aldığı konulardır.

UTL0408 Uluslararası Ticari ve Ekonomik Örgütler (3-0-3) AKTS:4

Dünya ekonomisine-ticaretine yön veren ekonomik ve finansal kuruluşları ve ekonomik entegrasyonları tanımak, uluslararası sektörel ekonomik örgütleri öğretmek amaçlanmaktadır.

UTL0410 Bitirme Projesi (1-1-2) AKTS:4

Öğrenciler bireysel olarak bir öğretim elemanı danışmanlığında belli bir konuda dönem ödevi hazırlayacaklardır.

SEÇMELİ DERSLER

UTL0313 Ekonomik Coğrafya (3-0-3) AKTS:4

Ekonomik coğrafya kavramı, ekonomik coğrafi gelişmeler, kalkınma ve sanayileşmede ekonomik coğrafyanın etkisi, bölgesel ticaret ile ekonomik coğrafya ilişkisi öğretmeyi amaçlar.

UTL0315 İktisadi Düşünceler Tarihi (3-0-3) AKTS:4

İdeoloji ile iktisadi düşünce arasındaki yakın ilişkinin varlığı, merkantalist öğretisi ile liberal öğretisi içinde yer alan fizyokrasi ve klasik okul, kapitalist toplumların belirmeye başladığı ticari kapitalizm aşamasından 19. yüzyılın ortalarına kadar oluşan egemen öğretisi ve bunlara bağlı okulların öğretilmesi amaçlanır.

UTL0317 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (3-0-3) AKTS:4

Bu dersin genel amacı; İş ilişkilerde uygulanan hukuk kuralları, İşçi-İşveren hak ve yükümlülükleri konusunda bilgi sahibi olmak, Sosyal Güvenlik Sistemini tanımak, İşçi-İşveren ilişkilerinde davranışlarını hukuk kuralları çerçevesinde düzenleyebilmek, çalışma yaşamında karşılaşılan problemleri kurallara uygun şekilde çözmek veya çözüm yollarını bilmektir.

UTL0319 Stratejik Yönetim (3-0-3) AKTS:4

Stratejik yönetim olgusu ve stratejik yönetim sürecini kuramsal ve uygulamaya dönük bilgilerle aktarmak. İşletmelerde global rekabet ortamında stratejik avantaj sağlayacak yönetim yaklaşımlarını uygulamalarıyla anlatmak.

UTL0321 Ulaştırma Politikaları (3-0-3) AKTS:4

Ulaştırma kavramı, gelişimi ve önemi, politika kavramı ve stratejik yönetim, ulaştırma sistemleri ve alt sistemler, ulaştırma modları, Türkiye'deki ve dünyadaki durum, ulaştırma endüstrisini etkileyen değişimler, uluslararası düzenlemeler ve ab ulaştırma politikası, Türkiye ulaştırma politikalarının analizi, Türk ulaştırma endüstrisi analizi, Türk hava taşımacılığı endüstrisinin analizi, Türk hava taşımacılığı endüstrisinde sorunlar ve çözüm önerileri, kamu ve özel hava ulaştırma işletmelerinde stratejik yönetim örnek olayları.

UTL0323 Uluslararası Ticarete Vergilendirme (3-0-3) AKTS:4

Dış ticaret işlem akışı ve gümrük mevzuatının kapsamı, Gümrük işlemleri, Gümrük rejimleri, Gümrük işlemlerine ilişkin mali yükümlülükler, Gümrük vergilerinin sistematik yapısı ve tahsil süreci, Uyuşmazlıklar ve çözüm yolları.

UTL0325 Yönetimde Karar Verme Teknikleri (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı bilimsel kararlar vermek için karmaşık iş durumlarının analiz tekniklerini ve araçlarını öğretmektir. Ders işletme sorunlarını belirleme ve çözümü için uygun kantitatif karar verme tekniklerini kullanarak bilgisayar programlarıyla çözümün nasıl olabileceğini sonuçları yoruma yeteneği kazandırmak amacıyla. Bunun için karar ve fayda kuramı, doğrusal programlama ve network modelleri gibi konulara yer verilecektir.

UTL0312 AB ve Ekonomik Entegrasyon (3-0-3) AKTS:4

Ekonomik entegrasyon teorileri, Uluslararası ekonomik entegrasyonlar içinde AB'nin yeri ve Türkiye ile olan ilişkileri; AB ekonomisi ve diğer ortak politikaları; Türkiye'nin katıldığı diğer ekonomik bütünleşme hareketleri bu dersin içeriğini oluşturur.

UTL0314 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi (3-0-3) AKTS:4

Dış ticaret işlemlerinin muhasebesi konusunda temel kavramları ve belgeleri ve işlemlerin muhasebesini ilgili mevzuat ışığında ele almak, muhasebe kayıtlarını ve raporları hazırlamak.

UTL0316 Lojistikte Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanımı (3-0-3) AKTS:4

Coğrafi Bilgi Sistemlerinin (CBS) ne olduğu ve ulaştırma sektöründe nasıl uygulandığı anlatıldıktan sonra CBS nin ulaştırma politikalarında oynadığı roller, CBS nin etkin kullanımının firma ve ekonomiye katkıları genel olarak aktarılacaktır.

UTL0318 Maliye Teorisi ve Politikası (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı, katılımcılara kamu maliyesi kavramlarını ve kuramlarını analiz etme ve tartışma ortamını sağlamak; kamu ekonomisi-piyasa ekonomisi ile kamu kesimi-özel kesim ayrımlarını vermek ve analiz etmek, kamu ekonomisi ve maliyesi araçlarının genel ekonomik etkilerini belirlemek, maliye politikası araçlarının ekonomideki istikrar sağlamada kullanıma ortamını analiz etme imkanı vermektir.

UTL0320 Para Teorisi ve Politikası (3-0-3) AKTS:4

Ekonominin işleyişinde paranın öneminin ve parasal iktisadın temellerinin oluşmasına katkı sağlayan iktisat okullarının paraya ilişkin görüşlerini açıklamak; parasal olgu ve gelişmeleri, parasal gelişmelerin olası ekonomik etkilerini ve sonuçlarını değerlendirmek.

UTL0322 Stratejik Pazar Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Bu derste pazarlama stratejisinin tüm bellibaşlı öğelerinin kapsamlı bir incelemesi ve entegrasyonu yapılır. Pazar odaklı kültür, müşteri ve rakip analizi, değer dağıtımı, dağıtım kanalları tasarımı, fiyatlandırma, ilişki yönetimi, marka yönetimi ve pazarlama iletişimi konuları ele alınırken, rekabet dinamikleri üzerine derinlemesine bilgi ve pazarlama stratejisinin genel iş stratejisi içinde bütünleşmesi üzerine detaylı incelemeler yapılır.

UTL0324 Stratejik Performans Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Yüksek performansa ulaşmanın yollarını ve "toplam performans sisteminin" en etkin biçimde nasıl yönetileceğini öğretmek, kurumsal ve bireysel performans sistemlerinin arasındaki ilişkiyi açıklamak, işletme performansının nasıl ölçülebildiğini açıklamak, çalışan performansının yükseltilmesi için "performans değerlendirme sistemlerinin" nasıl uygulandığını tartışmak.

UTL0326 Uluslararası Satış Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Satış yönetiminin temelleri. Pazarın, rakiplerin ve tüketicilerin araştırılması. Satış yönetim organizasyonu biçimleri. Dağıtım sistemleri. Fiyatlandırma. Satış promosyonları. Satış stratejileri. Kişisel satış. Uluslararası pazarlarda satış-pazarlama entegrasyonu. Uluslararası satışta kültürel, yasal, finansal, ekonomik, politik sorunların tanınması ve problem çözme yeteneklerinin gelişmesi.

UTL0328 Uluslararası Ticarete Girişimcilik (3-0-3) AKTS:4

Girişimcilik ve girişimcilik türlerine uluslararası ticaret perspektifinden bakılan bu derste ekonomide girişimcilik, uluslararası ticarete girişimcilik olanakları, uluslararası ticarete girişimcilik açısından meslekler ,girişimci nasıl olunur, ithataçı-ihracatçı nasıl olunur konuları üzerinde durulacaktır.

UTL0330 Üretim Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Üretim yönetimi işletmelerin en temel fonksiyonudur. Bu dersin kapsamında üretim yönetimi temel kavram ve tanımlamaları, üretim yönetiminin fonksiyonları, üretim sistemlerinin sınıflandırılması, mamul tasarımı, talep tahmini, kuruluş yeri seçimi, fabrika düzenleme, kapasite planlama, iş analizleri ve proses kontrol teknikleri gibi temel üretim yönetimi konularını içerir. Bu dersin amacı, üretim yönetimi hakkında temel bilgileri vermek ve öğrencileri ileride etkin birer yönetici olmalarını sağlayacak şekilde yetiştirmektir.

UTL0411 Depo ve Envanter Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Optimal anlamda depo alanı oluşturulması ve kullanımı, depolamada kullanılan araç ve gereçlerle ilgili bilgileri içermektedir. Modern lojistik faaliyetleri içerisinde ana faaliyetlerden biri olan depolama ve depo yönetimi kavramları hakkında bilgi vermek ve lojistik sistemde deponun öneminin öğrencilere öğretilmesi amaçlanmaktadır.

UTL0413 İktisadi Büyüme (3-0-3) AKTS:4

Temel iktisadi büyüme kavramları, büyüme teorileri, büyüme ve devresel dalgalanmalar, büyüme muhasebesi ve büyümenin kaynakları, sürdürülebilir büyüme, büyüme-verimlilik ve teknoloji ilişkisi, büyümenin karakteristikleri ve stilize olgular, ülkeler arasında büyüme farklılıkları ve yakınsama sorunu hakkında öğretileri aktarmayı amaçlar.

UTL0415 Küresel Pazarlama (3-0-3) AKTS:4

Pazarlama stratejilerini etkileyen makro çevresel faktörler, pazarlama araştırması, pazar bölümlendirme, hedef pazarlama, konumlandırma gibi temel pazarlama kavramlarının uluslararası pazarlama bakış açısıyla ele alınması.

UTL0417 Lojistik Hizmet Pazarlaması (3-0-3) AKTS:4

Pazarlamanın temel kavramlarının, karar almayı etkileyen iç-dış pazar faktörlerinin, stratejik planlama, hedef pazar ve pazar bölümlendirmeyle beraber pazarlama karmaşıklıklarının lojistik faaliyetleri açısından anlaşılmasını sağlamak amaçlanmaktadır.

UTL0419 Mali Tablolar Analizi (3-0-3) AKTS:4

Mali tabloların ve analizlerin amaçları, mali tabloların çeşitleri ve düzenlenmesi, mali analiz ve finansal kararlar, mali analizin tanımı kapsamı ve çeşitleri, enflasyona göre mali tabloların düzeltilmesi genel değerlendirme.

UTL0421 Rekabet Ekonomisi (3-0-3) AKTS:4

Bu derste piyasa gücünün kötüye kullanımının önüne geçmek ve firmalar arası rekabeti teşvik etmek için takip edilen ekonomik düzenlemeler ve rekabet politikaları incelenir. Dersin amacı, piyasa işleyişinin hangi şartlarda devlet müdahalesi ile iyileşebileceğini tespit etmek ve farklı politikaların hangi ölçekte iyileşme sağladığını anlamaktır.

UTL0423 Tehlikeli Madde Lojistiđi ve İş Güvenliđi (3-0-3) AKTS:4

Tehlikeli maddelerin tanımlanması, sınıflandırılması, etiketlenmesi, işaretlenmesi, paketlenmesi, taşınması, araç ve sürücü kriterleri hakkında bilgi vermek; tüm bu faaliyetlerin iş güvenliği açısından değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.

UTL0425 Uluslararası Ekonomi Politik (3-0-3) AKTS:4

Dünya ölçeğinde zenginliđin üretilmesi ve bölüşülmesi ile bu süreçlerde etkili olan güç ilişkilerinin, doğurduğu dönüşümlerle ilgili sorunlu konular ve problemler ile, bunların devletler ve toplumlar üzerindeki etkileri konusunda öğrencileri bilgilendirmek ve bu konularda kendi düşünce çerçevelerini oluşturmalarına yardımcı olmak.

UTL0427 Uluslararası Perakendecilik ve Franchising (3-0-3) AKTS:4

Ders, öğrencilere uluslararası perakendeciliđe ve uluslararası perakende çevresi içerisinde pazarlama uygulamalarına ilişkin kapsamlı bir bakış açısı sunmaktadır. Bu ders kapsamında, Avrupa ve Amerikan perakendecilik yönetimi hakkında da bilgi verilecek ve Web tabanlı perakendeciliđi de kapsayan çok kanallı perakende stratejileri incelenecektir.

UTL0412 Deđişim Yönetimi (3-0-3) AKTS:4

Deđişim yönetiminin ne olduđu incelenen bu yönetim tarzının nasıl uygulanması gerekliliđi tartışılarak işletmelerde bu yönetim sürecinde çalışanların ve liderlerin nasıl davranması gerekliliđi üzerinde durulacak ve bunun yanında örnek bir sektör olarak son dönemde ön plana çıkmış ve tüm işletmelerde bilgi sistemlerinin önemine binaen bilgi hizmetleri sektöründe bir deđişim nasıl olur ayrıntılarıyla irdelenecek ve yapılacaktır.

UTL0414 İktisadi Kalkınma (3-0-3) AKTS:4

Bazı ülkeler zenginken bazı ülkeler neden değil sorusunun cevabını araştırmanın amaçlandığı bu derste, kalkınma teorileri, büyümenin ardından kalkınma sürecinin nasıl başladığı, az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde bu sürecin etkileri ve sonuçları öğretilmesini içerir.

UTL0416 İktisadi Planlama (3-0-3) AKTS:4

Planlamanın önemi ve amacı, planlamanın safhaları, iktisadi planlama, iktisadi planlamanın iktisat içindeki yeri, ekonomik yapı, planlamanın gerekliliği, iktisadi planlamanın çeşitli, iktisadi planlama teknikleri, sermaye-hasıla oranı, basit plan modelleri, plan modeli olarak girdi - çıktı modeli, doğrusal programlama gibi konuların öğretilmesi amaçlanır.

UTL0418 Kurumsal Kaynak Planlaması (3-0-3) AKTS:4

Günümüz rekabetçi ticaret ortamında işletmelerin tüm süreçlerini eş zamanlı olarak planlama ve kontrol etmeye ihtiyacı vardır. Bu amaçla bütün işletme sistemlerini tek bir yerden izlemeye ihtiyaç duyarlar. Kurumsal kaynak planlaması bu aşamada dereye girer. Dersin amacı kurumsal kaynak planlaması sistemini bir bütün olarak nasıl çalıştığını öğrencilere öğretmektir. Bunun için ders kurumsal kaynak planlaması sistemi sunan bir program üzerinden işlenecektir. Tüm süreçler kaynak planlaması aşamasından, müşteriye ulaşıncaya kadar sistem üzerinden nasıl işlendiğini öğrencilere gösterilecektir.

UTL0420 Lojistik Maliyetleri Raporlama (3-0-3) AKTS:4

Maliyet kavramı, geleneksel maliyet belirleme yöntemleri, çağdaş maliyet belirleme yöntemleri, lojistikte maliyet kavramı ve maliyetin belirlenmesi, maliyet bilgi sisteminin kurulması, raporlama sistemi ve sürekli raporlama, lojistik maliyetlerinin tekdüzen hesap planına göre muhasebeleştirilmesi.

UTL0422 Proje Yönetimi ve Yatırım Analizi (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı proje yönetimi süreçlerini yani; başlama, planlama, yürütme, izleme, kontrol ve kapatmayı göstermektir. Bu süreçler kapsamında zaman maliyet, kalite, insan kaynakları,

iletifim ve tedarik yntemleri gibi srelerin nasıl yapılacađını ve birbiri ile olan iliřkisinin nasıl olacađını bunun yanında yapılacak olası yatırımın ne kadar srede bařabař noktasına ulařacađını ve karlılıđını hesaplamayı đretmektir.

UTL0424 Tketicici Davranıřları (3-0-3) AKTS:4

đrencinin, sektr ve pazar zelliklerine gre tketiciciyi tanıyabilmesini; tketicici davranıř modellerini ve davranıř rollerini anlayabilmesini, pazar, rn ve mřteri zelliklerine gre satın alma davranıřını etkileyen faktrleri saptayabilmesini, tketicici satın alma karar srecini deđerlendirebilmesini ve tketicici satın alma davranıřını ynetebilmesini sađlamaktır.

UTL0426 Uluslararası Dađıtım Kanalları (3-0-3) AKTS:4

řebeke organizasyonlarının ortaya çıkıř nedenleri, geliřimi, řebeke organizasyon eitleri, dađıtım kavramı, geliřimi, yararları ve evre faktrleri ile iliřkiler global lekte incelenecektir.

UTL0428 Uluslararası Ekonomik Analiz (3-0-3) AKTS:4

Dersin amacı; uluslararası makroekonomi alanında đrencileri bilgilendirmek ve gncel ekonomik gstergelerden yararlanarak, ekonomik grnmn analizinde kullanacakları kendi kavramsal/analitik erevelerini geliřtirmelerine yardımcı olmaktır. Uluslararası ticaret teorileri, uluslararası ticaret politikaları, dıř ticaret teorileri, uluslararası makroekonomik politikalar, dviz piyasasının iřleyiři ve dviz kurunu aıklayıcı teoriler, faiz arbitrajı ve sermaye hareketleri, demeler bilnosu ve dengesizliklerinin giderilmesi konularını tartıřarak đrenciye analiz yetisi kazandırmaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: UMPAPU7 Belge Takip Adresi: <https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>

Gerede Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Ders Planı

YIL 1 / DÖNEM 1							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0101	İktisada Giriş - I	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0103	İşletme İlkeleri	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0105	Genel Matematik	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0107	Genel Muhasebe - I	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0109	Hukukun Temel Kavramları	Zorunlu	3	0	0	3	4
ATAG0101	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi - I	Zorunlu	2	0	0	2	2
TURG0101	Türk Dili - I	Zorunlu	2	0	0	2	2
YBDG0101	Yabancı Dil - I (İngilizce)	Zorunlu	3	0	0	3	4
TOPLAM			22	0	0	22	30
YIL 1 / DÖNEM 2							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0102	İktisada Giriş - II	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0104	İşletme Fonksiyonları	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0106	Genel Muhasebe - II	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0108	Uluslararası Ticaretin Temelleri	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0110	Lojistik İlkeleri	Zorunlu	3	0	0	3	5
ATAG0102	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi - II	Zorunlu	2	0	0	2	2
TURG0102	Türk Dili - II	Zorunlu	2	0	0	2	2
YBDGG0102	Yabancı Dil - II (İngilizce)	Zorunlu	3	0	0	3	4
TOPLAM			22	0	0	22	30
YIL 2 / DÖNEM 3							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0201	Mikro İktisat	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0203	Pazarlama İlkeleri	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0205	İşletme Finansının Temelleri	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0207	Uygulamalı İstatistik - I	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0209	Borçlar Hukuku	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0211	Davranış Bilimleri	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0213	Yabancı Dil - III (İngilizce)	Zorunlu	3	0	0	3	4
TOPLAM			21	0	0	21	30
YIL 2 / DÖNEM 4							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0202	Makro İktisat	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0204	Uluslararası İşletmecilik	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0206	Uygulamalı İstatistik - II	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0208	Finansal Yönetim	Zorunlu	3	0	0	3	3
UTL0210	Ticaret Hukuku	Zorunlu	3	0	0	3	3
UTL0212	Örgütsel Davranış	Zorunlu	3	0	0	3	3
UTL0214	Yabancı Dil - IV (İngilizce)	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0216	Staj*	Zorunlu	0	0	0	0	5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

TOPLAM			21	0	0	21	30
YIL 3 / DÖNEM 5							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0301	Uluslararası İktisat - I	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0303	Uluslararası Pazarlama	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0305	Yönetim ve Organizasyon	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0307	Uluslararası Lojistik	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0309	Uluslararası Ticaretin Finansmanı	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0311	İthalat ve İhracat Yönetimi	Zorunlu	3	0	0	3	5
	Seçmeli Ders*	Seçmeli	3	0	0	3	4
TOPLAM			21	0	0	21	30
YIL 3 / DÖNEM 6							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0302	Uluslararası İktisat - II	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0304	İnsan Kaynakları Yönetimi	Zorunlu	3	0	0	3	3
UTL0306	Gümrük Mevzuatı İşlemleri	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0308	Ulaştırma Sistemleri ve Yönetimi	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0310	Staj*	Zorunlu	0	0	0	0	5
	Seçmeli Ders**	Seçmeli	3	0	0	3	4
	Seçmeli Ders**	Seçmeli	3	0	0	3	4
TOPLAM			18	0	0	18	30
YIL 4 / DÖNEM 7							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0401	Türkiye Ekonomisi	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0403	Yönetim ve Bilişim Sistemleri	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0405	Tedarik Zinciri Yönetimi	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0407	Elektronik Ticaret	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0409	Uluslararası Ticarete Kullanılan Belgeler	Zorunlu	3	0	0	3	4
	Seçmeli Ders***	Seçmeli	3	0	0	3	4
	Seçmeli Ders***	Seçmeli	3	0	0	3	4
TOPLAM			21	0	0	21	30
YIL 4 / DÖNEM 8							
Ders Kodu	Ders Adı	Ders Türü	T	U	L	Kredi	AKTS
UTL0402	Dünya Ekonomisi	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0404	Lojistik Planlama ve Modelleme	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0406	Nakliyede Sorumluluk ve Risk Yönetimi	Zorunlu	3	0	0	3	5
UTL0408	Uluslararası Ticari ve Ekonomik Örgütler	Zorunlu	3	0	0	3	4
UTL0410	Bitirme Projesi	Zorunlu	1	1	0	2	4
	Seçmeli Ders****	Seçmeli	3	0	0	3	4
	Seçmeli Ders****	Seçmeli	3	0	0	3	4
			19	1	0	20	30
* Sektöre dayalı öğrenim(STAJ) 20+20 = 40 iş günüdür.							
Toplam Teori (T) : 165 Toplam Uygulama (U) : 1							

Toplam Kredi : 166 Toplam AKTS : 240	
<u>Seçmeli Dersler</u>	
Ders Kodu	Ders Adı
UTL0313	*Ekonomik Coğrafya
UTL0315	*İktisadi Düşünceler Tarihi
UTL0317	*İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
UTL0319	*Stratejik Yönetim
UTL0321	*Ulaştırma Politikaları
UTL0323	*Uluslararası Ticarete Vergilendirme
UTL0325	*Yönetimde Karar Verme Teknikleri
UTL0312	**AB ve Ekonomik Entegrasyon
UTL0314	**Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi
UTL0316	**Lojistikte Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanımı
UTL0318	**Maliye Teorisi ve Politikası
UTL0320	**Para Teorisi ve Politikası
UTL0322	**Stratejik Pazar Yönetimi
UTL0324	**Stratejik Performans Yönetimi
UTL0326	**Uluslararası Satış Yönetimi
UTL0328	**Uluslararası Ticarete Girişimcilik
UTL0330	**Üretim Yönetimi
UTL0411	***Depo ve Envanter Yönetimi
UTL0413	***İktisadi Büyüme
UTL0415	***Küresel Pazarlama
UTL0417	***Lojistik Hizmet Pazarlaması
UTL0419	***Mali Tablolar Analizi
UTL0421	***Rekabet Ekonomisi
UTL0423	***Tehlikeli Madde Lojistiği ve İş Güvenliği
UTL0425	***Uluslararası Ekonomi Politik
UTL0427	***Uluslararası Perakendecilik ve Franchising
UTL0412	****Değişim Yönetimi
UTL0414	****İktisadi Kalkınma
UTL0416	****İktisadi Planlama
UTL0418	****Kurumsal Kaynak Planlaması
UTL0420	****Lojistik Maliyetleri ve Raporlama
UTL0422	****Proje Yönetimi ve Yatırım Analizi
UTL0424	****Tüketici Davranışları
UTL0426	****Uluslararası Dağıtım Kanalları
UTL0428	****Uluslararası Ekonomik Analiz

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: UMPAPU7 Belge Takip Adresi: <https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>